
UCHWAŁA NR XVI/405/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie nadania nazwy mostowi zlokalizowanemu na terenie Miasta Gliwice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) na wniosek Prezydenta Miasta i Komisji Rozwoju 
Miasta i Inwestycji

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę mostowi zlokalizowanemu w ciągu ulicy Feliksa Orlickiego nad rzeką Kłodnicą "Most 
Feliksa Orlickiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: ABB26302-2D18-4C93-A1AB-A48F24F370C6. Podpisany Strona 1




